5280 HEVITELEE S
E1158 B, MIRY. 3. TAR AXIVRTINETILTY

RTERER@ARGRER)

HREHES

Statistical code

B

H.S. code

LTES

Description

EETES

Tariff rate

B (R FEEE)
Tariff rate (EPA)

B

Unit

2-¥.N

General

gE

Temporary

WTO1#5E
WTO

R
GSP

AR
LDC

SUAR—IL
Singapore

Ax

Mexico

L—v7
Malaysia

7
Chile

S4
Thailand

AVRERIT
Indonesia

TILRA

Brunei

7TV
ASEAN

J1UEY
Philippines

II

11.01
1101.00

011

091
200

INEMRU AR

— BRAETEREBOFERCEEDREICET SEFEELE
DREIZEYVIMAT LD, FIAFBRDREICLDERITED
HRAHIISLTHITOBMDOEANKRUSTEELICERSIEZEFELTE
ASNBDL DA URICRIEFSFEIREISITRET SBRTTE
HEEZEDSHEHETEDDEIAIZEYBMKEREDIIRAE
ZITTHWAShD LD

—— JLAIUVER—FHEROLO FHGEOEEDTTIILE
VBV SEERADRMELTERT2LDICRS, )

—— ZDHDLD

— ZDHDLD

(106
/kg)

25%

27.40H
/kg

12.5%

(25%)
*(90F
/kg)

iy

MT

MT
MT

11.02
1102.10/000
1102.20/000

1102.90

110

190

210

290

310

390

900

B UNEMRUAR U ERLS)
SAEH
ES5HAZLH

Z0MDL0
1 REMRUVRZH
— BRAEEREBOFHRRMMEBDOREICET 5%
FREDBREICIVEMATDLD., RIEFRFDREICE
DERICELFRAAIGLTITOIBRDE AN RUTIEL
[CHRAEFELTHASNALDAVICRIEEISFEIR
FEISICHET OIRRTEDDIXZFDNDILHATEDDHED
BIZKYEMKEREDIIAZZITTHASNLLD

— Z0HDLD
2 SAINEH

— BRAEEREBOFRRMMEBDOREICET 5%
FREDBREICIVEAMATHLD., RIEFRFDOREICE
DERICELFRAAIGLTITOIBRDEANRUTIEL
[CHRAHEFELTHMASNALDAVICRIEEISFEIR
EISICHETOIRETEDDIEFDILHRTEDSHED
BIZKYEMKEXREDIAZZTTHASNLLD

— Z0MDLD
3 K%

— BRAEEREBOFHRRMMEBDOREICET 5%
FEIFDHREICIVIMATHLD ., RIEFEIIFDREICK
DERICEDFRAAGLTITIBRDEANRUTIEL
[CRARBFELTHASNDSL DAL VICRIEFEI4FKE
BEIBICRET DBB CTEDIRFFDILHTTED
BHECHIZKYEMKEREDIIAZZITTHASN S
()]

— ZDfDLD

4 ZDHDED

25%
25%

(98F /kg)

(106
/kg)

(442
/kg)

25%

25%

31 /ke

25%

27.40H
/kg

25%

54 /kg

15%
21.3%

(25%)

*(83M
/kg)

(25%)

*(90F
/kg)

(25%)

*(375M
/kg)
21.3%

7.5%

iy
iy

iy

iy

iy

12.3%

17.4%

BREMN
250340
:/0)15\%)
L (i
HBEDE
DIZR
%, ) %t
T 5@
REheE
S DNI0%
LEDt
» 13.5%

5.5%

15.5%

6.1%

17.4%

6.1%

17.4%

6.8%

19.4%

13.6%

19.4%

13.6%
21.3%

19.4%

6.8%

19.4%

MT
MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

11.03

1103.11

010

090

1103.13/000
1103.19

110

190

210

290

400

510

590

300
1103.20

110

VEEVYEY . FPDI—ILERUERL vk
VEZNYEDEUVHEHIDI—IL
INEDBLD

— BRAEEREBOFHRRMMEBDOREICET 5K
FREDFREICIVEMATDLD., RIEFRFDREICE
DERICELFRAAITHLTIT IR DEANRUTIEL
[CHRAEFELTHASNALDAVICRIEEISFEIR
FEISICHET OIRRTEDDIXZFNDILHATEDDED
BIZKYEMKEREDIIAZZITTHASNLLD

— ZDfDLD

ESHBTLDED

ZTOHDEHIDED
1 REXIFEZDELD
— BRATERSROERRVMENOREICET 5%
BELEORFEIZKVEMATIED. REFE43EDH
EIZEDELZIZKDHAHAELTITOIBRRDEANK
VSEELICRAIZZLLTHASNDI LD VICEESE
BEFIEFEIZICHET IHETEDIEZDNDSHH
STEDDECAICKYEMKEKREDIEREZ(+TH
AEndEm

— ZOtDL0
2 SMINEDLD

— BRAEEREOFRREENREICET S
BEREOBREICIVEMATHLD., RIEFHIFDHR
EICEHDERICEDHRAAGLTHTOBMADEANK
USEELICROZEFLLTARASN AL DI VICREIESE
SSEFIREISICHET IRFTEDDIZEFNIHH
BTEDDECAHICKYRMKEKREDIIAZZ T T
AShdtm

— ZDMDLD

3A—rDED
4 XDED

— BRAEEREBOFRREEDNREICET S
BEIRDREICIVEMAT HLD., RIEHEIIFDHR
EICEHDERICEDHRAAGLTHTOBMADE AN K
UFEELICERAARBRFLLTHASN A LD L VIZRE
EUEXEIEEIZITREI DHRTTEDIARHEFDS
LB TEDHDHECHICEYERMKEREDFERAZZ (T
THASINDLOD

— ZDfDLD

5 ZDHDLD
Rk
1 IMNEDLD

— BRAEEREBOFRRMMEBOREICET 5K
FREDBREICIVEMATHLD ., RIEFRFOREICE
DERICELFRAAIGLTITOIBRDEANRUTIEL
[CHRAHEFELTHASNALDAVICRIEEISFEIR
EISICHETOIRFTEDDIZEFDILHRTEDDHED
BIZKYEMKEXREDIAZZTTHASNLLD

(106
/kg)

25%

(98F /kg)

(106
/kg)

20%
(442
/kg)

20%

(106
/kg)

25%

27.40H
/kg

20%

31M/ke

20%

27.40H
/kg

25%

54 /kg

25%

(25%)

*(90F
/kg)
21.3%

(20%)

*(83M
/kg)

(20%)

*(90F
/kg)
12%

(25%)

*(375M
/kg)
17%

(25%)

6%

8.5%

iy

iy

iz

i

iy

i

iy

2-11-1

9.8%

13.9%

4.4%

6.2%

4.9%

7.0%

4.9%

7.0%

5.5%

1.7%

10.9%

15.5%

21.3%

10.9%

15.5%

20.6%

5.5%

1.7%

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT
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RTERER@ARGRER)

HREHES

Statistical code

B

H.S. code

LTES

Description

EETES

Tariff rate

B (R FEEE)
Tariff rate (EPA)

B

Unit

2-¥.N

General

gE

Temporary

WTO1#5E
WTO

R
GSP

AR
LDC

SUAR—IL
Singapore

Ax

Mexico

L—v7
Malaysia

7
Chile

S4
Thailand

AVRERIT
Indonesia

TILRA

Brunei

7TV
ASEAN

J1UEY
Philippines

II

190

200

310

350

390

410

490

510

590

600

— Z0MDLD

2A—FDED

3 ESHEATLXIEKDED
MESHLAZLDED
@Q*nED0

— BRATERROERRVMENOREICET 5%
BEIVEDREIZKVEMATHED. REEFEIIEDOHE
FIZEDEZIZKBHAAELTITOIBRRDEANK
VFEELICERAIRBHFLLTHASINDEO L VIZREE
BUMEFIEFEIBICHET IRSTTEDIRBRZFDS
LA TEDHSIECAIZKYEBMKEREDIIAZEZ(T
THAZNhZED

— Z0MDLD

4 REXEREDHLD

— BRAEEREBOFHRRRMEBDOREICET 5%
FREDBREICIVEMATHLD., RIEFRFDREICE
DERICELFRAAIGLTITOIBRDE AN RUTIEL
[CHRAHEFELTHASNALDAVICRIEEASFEIR
FEISICHETOIRRTEDDIZFNDILHATEDDHED
BIZKYEMKEREDIIAZRZITTHASNLLD

— ZOMDHLD
5 SAIMNEDHD

— BRAEEREBOFHRRMMEBDOREICET 5K
FREDBREICIVEMATHLD, RIEFRFDOREICE
DERICELFRAAGLTITOIBRDE AN RUTIEL
[CHRAHEFELTHASNALDAVICRIEEISFEIR
EIBICHETOIRFTEDDIEFDILHRTEDDHED
BIZKYEMKEREDIAZZTTHASNLLD

— ZDDILD

6 ZDMDLD

20%

25%
(442
/kg)

(98F /kg)

(106
/kg)

20%

27.40H
/kg

25%

54 /kg

20%

31 /ke

20%

27.40H
/kg

*(90F
/kg)
12%

21.3%

(25%)

*(375M
/kg)

(20%)

*(83M
/kg)

(20%)

*(90F
/kg)
17%

6%

8.5%

iy

g

sy

iy

iy

9.8%

17.4%

13.9%

4.4%

15.5%

6.2%

4.9%

17.4%

7.0%

4.9%

17.4%

7.0%

5.5%

19.4%

1.7%

10.9%

19.4%

15.5%

10.9%

19.4%

15.5%

5.5%

19.4%

1.7%

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

11.04

1104.12/000
1104.19

111

119

121

129

210

250

290

410

490

300

1104.22/000
1104.23
010
090
1104.29

111

119

121

ZOHOMIEY (BIZ X, HERE. A—/LITH T, TL—IK
ITL. EBRFITESHEL. EWYRXIEHESOL 1D, 510.0618
DARZERL ) RUBRYOIRESE (£H0EORUTO—)LIZhHF, 2
L—2RICLRIZV W =1 DIZRS, )
A—JLIZHITRIFTL—IIRIZLI=EY
Ve NOEN0)
ZTOHDEIDED
1INERIESAINEDED

*(1VNEDLD

— BRAEEREBOFERVEHEDOREICET S
ERBRZDOHEEICEVAAT HL0. RIEFE43E
DIREICFDERICEDHRAAITIHLCTITSBRD
BEANRUFRELICRIZFLLTHASND LD
WICRIEE4SEBIREISICRET DRFTEDS
ZEEDILBRTEDDECAICLYEBMKERED
SEAZEZ T THAShD LD

— ZDfDLD

*(2)5(INEDLD

— BAETEREBOFRRVEHEDOREICET S
ERBREDOHEEICEVAAT HL0. RIEFE43E
DIREICFDERICEHFRAAITIECTITSBRD
BEANRUFTELICHRLIZFLELTHMASNSLODH
WICEEEFEASEFEIEEISICHES SR TEDD
ZEEDSLBRTEDDECAICLYEBMKERED
FSERZEZ T THAShD LD

— ZEDDID

2 E5HATLRITIKDED
MESBBILDBLD
Q*knt 0

— BAEEREBOFERVEHEDOREICET S
EREOFDHEICEVAAT HED . RIEFEIE
DIREICFDERICEDHRAAITIECTITIBAD
BEANRUFTRELICRIRBFELLTHASNDILO
EFPIZEEFEIMFFIREISITRET HSBBTED
BARBREFDILHETEDDECHITLYRMKEKR
EDAZR T THRASNDS LD

— ZDDELD
3REXIFRZDLD

— BRAETEREBOFRREEDNREICET S
BEREOREICIVEMAT LD, BIEFEBEDR
EICEDERICEDRRAAIGLTHTOBMADEANK
UFEELICHDIZFLLTHASNDLOLTICRELIESE
SSEFIREISICHET IRFTEDDIZEFNDIHH
BTEDDHECAICKYRMKEKREDIIAZZ (T T
AShdtm

— ZEDHDID

4 ZDMDHLD
ZTOMOMIE BIZ X, FRERE. BBRBICESFEL. B
PYX T W =ED)
Y R NOEN0)
ES5HAZLDED
13— YDHEIZFERATHLD
2 ZDHDELD
ZTOMDEMDED
1 INERIESAINEDED

*(1JPNEDLD

— BRATEBROERRVMENREICET S
HEEFEREOBRTEICIVEAATIE0. RiEFE43E
DIREIZKDERIZLDHAAZISECTITOIBFD
BEANRUGELICERDIZEZFLLTHASNDLD I
VICREEASEEIEEISIHEEIT RS TEDS
EEOSLRATEDDECAIZEYEBMKEKRED
SIERZEZ T THMASINDED

— ZDfDLD

*(2)51INZEDLD

— BAEEREBOFRRVEHEDOREICET S
ERBREDOHEEICEVAAT HL0. RIEFE43E
DIREICFDERICEDHFRAAITIHLTITIBRD
BEANRUFTELICHRLIZFLLTHMASNSLODH
WICEEEFEASEFEIEEISICHES SBRTEDD
EEZEDSLBRTEDDECAITLYEBMKERED
FSERZEZ T THAShD LD

20%

(1321
/kg)

25%
(402H
/kg)

(107H
/kg)

20%

20%

©16.2%
25%

(106
/kg)

25%

31.40H
/kg

20%

31.40M
/kg

25%

49M /kg

20%

33.20H
/kg

25%

27.40H
/kg

20%

12%

(25%)

*(112H
/kg)

(20%)

*(112H
/kg)

21.3%

(25%)

*(341H
/kg)

(20%)

*(91H
/kg)
17%

12%

(16.2%)
18%

(25%)

*(90F
/kg)

(20%)

6%

8.5%

6%

i

|

i

iy

sy

iy

iy
i

iy

2-11-2

9.8%

17.4%

13.9%

9.8%

13.3%
14.7%

4.4%

15.5%

6.2%

4.4%

11.8%
13.1%

4.9%

17.4%

7.0%

4.9%

13.3%
14.7%

4.9%

17.4%

7.0%

4.9%

13.3%
14.7%

5.5%

19.4%

1.7%

5.5%

14.7%
16.4%

10.9%

19.4%

15.5%

10.9%

14.7%
16.4%

10.9%

19.4%

15.5%

10.9%

14.7%
16.4%

5.5%

19.4%

1.7%

5.5%

14.7%
16.4%

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG
KG

KG

KG

KG
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RTERER@ARGRER)

HREHES

Statistical code

B

H.S. code

LTES

Description

EETES

Tariff rate

B (R FEEE)
Tariff rate (EPA)

B

Unit

2-¥.N

General

gE

Temporary

WTO1#5E
WTO

BHE | HIRE
GSP LDC

SUAR—IL
Singapore

Ax

Mexico

L—v7
Malaysia

7
Chile

S4
Thailand

AVRERIT
Indonesia

TILRA

Brunei

7TV
ASEAN

J1UEY
Philippines

II

1104.30

129

250

290

410

490

300
000

— Z0hoLD
2 KDED

— BAETERBOFHRRMEEOREICET Sk
EEIEOREICLVEMATHED. BIEE3IEDR
EICEDERICEDFRAAGLTHTOBMADE AN K
UFEELICHRAARBRFLLTHASN A LD L VIZRE
FUEXEIEEIZTITREI DHRTTEDIRFTFDNS
LB TEDDHECHICEYEMKEREDFEAZZ (T
THASINDLOD

— ZDfDLD
SREXIFRZDLD

— BRAETEREBOFRREEDNREICET S
BEREOREICIVEMAT LD, BIEFEBEDR
EICEDERICEDHRAAGLTHTOBMADE AN K
UFRELICHRDIZFLLTHMASNDLDOLUICREESE
SSEFIREISICHET IRFTEDDIZFNIHH
BTEDDECAHICKYRMKEKREDIIAZZ (T T
AShdtm

— ZDhoLn
4 ZDMDED

BYORF (2ROELORVA—)LITHIT, TL—IKIZTLX
FOW=EDIZRS, )

(4021
/kg)

(130
/kg)

20%
20%

27.40H
/kg

25%

49 /kg

20%

38.60H
/kg

*(90F
/kg)

(25%)

*(341H
/kg)

(20%)

*(111H
/kg)
17%
17%

iy

iy
iy

13.9%

12.4%

13.9%

13.9%

15.5%

15.5%

15.5%
17%

15.5%

KG

KG

KG

KG

KG

KG
KG

11.05
1105.10
1105.20

000
000

IEhLED#, ES—IL,. TL—H  FIRURLYE
MRUVE—IL
IL—9 . MR URLyk

25%
20%

20%
(20%)

iy
iy

17.5%

16.3%

16.4%

17.5%

18.8%

18.8%

18.7%

18.2%

KG
KG

11.06

1106.10
1106.20

1106.30

000

110

190

200

110

190
200

§1RLT-F (F07.13IEDELDICRS, ). YT HBLXIFRELLIE
PR (5507 14IEDEDITR S, ) DM R UE— )L NIZEESFED
MmO R UVI—)L
§1RL-E (F07.13EDELDICRS, ) DED
HITOLXIFRE LT BRE (F07.14IHDELEDIZRS, ) DE
[0))

— AV NFDLED

—— fHADLD (FEDEBEDO T THRAHDORBEELTHER
I5ELDIZRS,)

—— ZOhoLn

— Z0hnin

FEEOYRDED

— NFTTFOED

—— fAHADLD (FEDCEBO T THRAHORBELTHER
IT5LDIZR%,)

—— ZOhotn

— Z0HDL0

16%
25%

25%

13.6%

i)
15%
21.3%
i)

15%
15%

iy
iy

i

iy

18.6%

iy

12.3%
12.3%

iy

iy

iy

17.3%

iy

10.9%
10.9%

iy

17.4%

iy

12.3%
12.3%

iy

18.6%

iy

12.3%
12.3%

i

20.0%

iy

13.6%
13.6%

iy

20.0%

iy

13.6%
13.6%

13.6%

i)
15%
20.0%
i)

13.6%
13.6%

iy

19.4%

iy

13.6%
13.6%

KG

KG

KG

KG

KG

KG
KG

11.07
1107.10

1107.20

011
021

019
029

010
020

ZF (WO THANMELMZERDIELY, )
WDOTHELDLD

— ZDBDOWLDTHNEFRUE1107.208 DLV D= EFIC
DWTC. HZEEICKTENEERAHENCENEER
AMELEERLE-HMELRHELL, EETRZOMDEEE

BELTHRSTEDIHE (UTCOEICEVWTIHEDRE
HE LWL ) LIADOED

—— BRTCAELELD

—— Z0thoin

— Z0hoLn

—— BRTCAELIZRD

—— Z0thotn

(AN} 310))

— HBOREHELRADLD
— ZDHNLD

25M /kg

25M /kg

iy

sy

21.30H
/kg

21.30H
/kg

iy

iy

MT
MT

MT
MT

MT
MT

11.08

1108.11

1108.12

1108.13

1108.14

1108.19

010

090

010

020
090

010

020
090

010

020
090

011

012
019

TABRVTAR)Y
ThA¥H
INETAH

— BRAEEREBOFHRRMMEBDOREICET 5K
FREDBREICIVEMATDLD., RIEFRFDREICE
DERICEDFRAAIGLTITOIBRDEANRUTIEL
[CHRAEFELTHASNALDAVICRIEEISFEIR
FEISICHET OIRRTEDDIZFDNDILH A TEDDHED
BIZKYEMKEREDIIAZZITTHASNLLD

— ZDMDLD

ES5HACLTAHM (O—2RE—F)

— ZOEICEIFEE531BILTAM (A—2RE—F) &
1108135 (BT B IEN L LETAH. F£1108.145 (2381
BIY=FH(FyH/\) TAH. F1108.195(2BITHZ D
DTAE. E1108.205 (218 IF B4R E1901.20E2 D1
DQDDD (b) [TIBITEIR—H) —H G ELERDESYE
RUE1901.90ED1DQ)DDD (b) IZ1BITAAE B R &I
DULVT, 157,000k ZHELL, BRFEIZHITS LM
BRUQ— RA—FOREIFERTEE5HHZLDER.
EfmRZOMOEHEHNELTCHSTEDS#H=(UT
COERVEIVIEICENTI TAREIZZILEDREE
HEIEWLS, ) LADED

—— TABEOREXFTFRAN)Y ., TEXRNIVY
I—., AIAETAR. [EWNVETARELIZRE—FF IL—
DEEIZFERTZED

—— ZOhoLn

— Z0DLD

IEhLETAH

— CTAMFIZRAIEEOREHELUNDED

—— TABEOREXFTEFANIY ., TXARMNVY
I—., AAETAR. [EWNVETARELIZRE—FF IL—
DEEIZFERTZED

—— ZOhoLn

— Z0HDLD

T=FH(hyH/\) TA#H

— CTAMFIZRAIEEOREHELURNDED

—— TAMEOREXFTFRAN)Y ., TEXRNIVY
I—. AIAETAR. [EWNVETARELIZRE—FF IL—
DEEIZFERTZED

—— ZOhotn

— Z0HDLD

ZFDHOTAH

— I TCAH

—— TAPNFIZRIZEDREHELIADLD

——— TABBEORUEXIZTEAN Y, TEFRN)VY
I—. AIAETAR. [EWNVETARELIZRE—FF IL—
DEEIZFERTZED

——— Z0ntn

—— ZOmoLn

— Z0HDLD

—— TAMNFIZRIZEDREHELIADLD

(158H
/kg)

140M/kg

140 /kg

140M/kg

140M/kg

25%

34.40H
/kg

©F: 337

25%

O%®

25%

©F: 3]

25%

©F: 3]

25%

(25%)

*(134H
/kg)

(25%)

119 /kg

(25%)

119 /kg

(25%)

119 /kg

(25%)

119 /kg

(25%)

iy

2-11-3

KG

KG

KG

KG
KG

KG

KG
KG

KG

KG
KG

KG

KG
KG
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RTERER@ARGRER)

MEES REf R AR (BREEERE) B
Statistical code Eﬁ% Tariff rate Tariff rate (EPA) Unit
&S Description 2K BE (WIOWE| ®E |HIERE|orr- Axia -7 FY B4 | AuFxRVT | TR | TETY | T4UEY :
H.S. code General | Temporary WTO GSP LDC Singapore Mexico Malaysia Chile Thailand | Indonesia Brunei ASEAN | Philippines
091 ——— TABBEOREXIZTEAN Y, TEFRN)VY O£ KG
I—., AIAETAR. [EWNVETARELIZRE—FF IL—
DEEIZFERTZED
092 ——— Z0OMmoE® 25% KG
099 —— ZTODED 1198 /ke KG
1108.20 AXY 140M /kg
010 | — TAMZFIZRIZBODREHZELADELED 25% (25%) KG
090 | — ZODED 119 /kg KG
11.09
1109.00000 /NES LT GIIRL THAIANLEVDEFDHELN) 25% 21.3% T KG

2-11-4




